

PRZEDMIAR ROBÓT ZAŁĄCZNIK NR 7 do SIWZ

Remont D K w Przystajni-przedmiar2

KALKULACJA SZCZEGÓŁOWA

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Norma | Nakłady | Cena | R | M | S |
|-----|--|---|-----------------|----------|----------|------|------|------|------|
| 1 | Podłoga | | | | | | | | |
| 1 | KNR 0-21 | Słopa podłoga z płyt wiórowych - płyty OSB gr. 18 mm | | | | | | | |
| d.1 | 4007-03 | obmiar = 303,00m ² | | | | | | | |
| | | analogia | | | | | | | |
| | R:robocizna | | r-g | 0.250000 | 75.7500 | 0.00 | | | |
| | M:Płyty bud.OSB3 o krawędz prost. gr.18mm | | m ² | 0.019800 | 5.9994 | 0.00 | | | |
| | M:Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane | | kg | 0.100000 | 30.3000 | 0.00 | | | |
| | M:materiały pomocnicze | | % | 1.500000 | | 0.00 | | | |
| | S:Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t | | m-g | 0.010000 | 3.0300 | 0.00 | | | |
| | S:Samochód dostaw.do 0.9t (1) | | m-g | 0.010000 | 3.0300 | 0.00 | | | |
| | Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | KNR-W 2-02 | Podłoga z desek struganych grubości 25 mm - podłoga z desek litych dębowych i jesionowych surowych gr. 20 mm przygotowanych do olejowania - podłoga na sali podzielona dylatacją z korka na 3 części (środkowa część z desek dębowych, boki z desek jesionowych, scena wykonana z desek jesionowych), deski klejone do płyt OSB klejem. | | | | | | | |
| d.1 | 1121-01 | obmiar = 303,00m ² | | | | | | | |
| | | analogia | | | | | | | |
| | R:robocizna | | r-g | 0.869000 | 263.3070 | 0.00 | | | |
| | M:Bałki lgt.obrzyn.wymiar.gr.50-100mm kl.III | | m ² | 0.006000 | 1.8180 | 0.00 | | | |
| | M:podłoga z desek litych surowych gr. 20 mm przygotowanych do olejowania | | m ² | 0.028000 | 8.4840 | 0.00 | | | |
| | M:klej do desek z drewna litego | | kg | 1.200000 | 363.6000 | 0.00 | | | |
| | M:Gwoździe budowlane okrągłe gołe | | kg | 0.137000 | 41.5110 | 0.00 | | | |
| | M:materiały pomocnicze | | % | 1.500000 | | 0.00 | | | |
| | S:Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t | | m-g | 0.015900 | 4.8177 | 0.00 | | | |
| | S:Samochód dostaw.do 0.9t (1) | | m-g | 0.033500 | 10.1505 | 0.00 | | | |
| | Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | KNR-W 2-02 | Lakierowanie posadzek i parkietów - olejowanie podłogi drewnianej | | | | | | | |
| d.1 | 1122-07 | obmiar = 303,00m ² | | | | | | | |
| | | analogia | | | | | | | |
| | R:robocizna | | r-g | 0.245000 | 74.2350 | 0.00 | | | |
| | M:olej do drewna | | dm ³ | 0.250000 | 75.7500 | 0.00 | | | |
| | M:materiały pomocnicze | | % | 1.500000 | | 0.00 | | | |
| | S:wyciąg | | m-g | 0.000300 | 0.0909 | 0.00 | | | |
| | S:środek transportowy | | m-g | 0.000300 | 0.0909 | 0.00 | | | |
| | Razem z narzutami: | | | | | | | | |
| | Cena jednostkowa: | | | 0.00 | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PODSUMOWANIE

| | | | Podłoga |
|-------|-----------|-----------|---------|
| RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzet |